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1065/2025
Paikallisten sopimusten irtisanominen liikkeen luovutuksella siirtyvän henkilöstön osalta

Valmistelijan yhteystiedot:

palvelussuhdepäällikkö Annika Itälä ja palvelussuhdepäällikkö Elina Reinikainen  

Pirkanmaan hyvinvointialueella on valmisteltu hyvinvointialueen ikäihmisten ja 
vammaisten asumisen palvelujen puhtauspalvelujen toimintojen ja henkilöstön 
siirtymistä liikkeen luovutuksella Pirkanmaan Voimia Oy:lle 1.5.2025. Asiaa on käsitelty 
yhteistoimintaneuvotteluissa ajalla 3.9.-21.10.2024. 

Yleinen käytäntö liikkeen luovutuksen tilanteissa on, että luovuttava organisaatio 
irtisanoo siirtyvää henkilöstöä koskevat paikalliset sopimukset, jotta ne eivät siirry 
sellaisenaan sitomaan uutta työnantajaa. Tämä on tarkoituksenmukaista, koska 
paikallisissa sopimuksissa on yleensä sovittu organisaatiokohtaisista käytänteistä, 
jotka eivät välttämättä ole sellaisenaan sovellettavissa toisessa organisaatiossa. 
Vastaanottava työnantaja neuvottelee tarvittaessa siirtyvän henkilöstön edustajien 
kanssa yhteistoimintamenettelyssä paikallisten sopimusten jatkamisesta.  

Jotta Pirkanmaan hyvinvointialueen paikalliset virka- ja työehtosopimukset, joiden on 
tarkoitettu olevan voimassa hyvinvointialueen eri toiminnoissa, eivät siirtyisi uuden 
työnantajan noudatettavaksi, tulee ne irtisanoa kolmen kuukauden irtisanomisaikaa 
noudattaen.  

Edellä esitetyn perusteella liikkeen luovutuksella 1.5.2025 alkaen siirtyvän 
hyvinvointialueen ikäihmisten ja vammaisten asumisen palvelujen puhtauspalvelujen 
henkilöstön osalta irtisanotaan päättymään 30.4.2025 kaikki heihin sovellettavat 
Pirkanmaan hyvinvointialueen paikalliset työ- ja virkaehtosopimukset, mikäli 
suunniteltu liikkeen luovutus toteutuu 1.5.2025 alkaen. 

Päätös
Päätän, että Pirkanmaan hyvinvointialueella sovelletut paikalliset virka- ja 
työehtosopimukset irtisanotaan liikkeen luovutuksessa toisen työantajan 
palvelukseen siirtyvän Pirkanmaan hyvinvointialueen ikäihmisten ja vammaisten 
asumisen palvelujen puhtauspalvelujen (41511) henkilöstön osalta päättymään 
30.4.2025, mikäli suunniteltu liikkeen luovutus toteutuu 1.5.2025 alkaen. 

Määräaikaisesti tehdyt paikalliset sopimukset, jotka sopimuksen mukaan päättyvät jo 
ennen 30.4.2025, päättyvät em. henkilöstön osalta sopimuksen mukaiseen 
ajankohtaan, mikäli suunniteltu liikkeen luovutus toteutuu 1.5.2025 alkaen.  

Päätöksen peruste
Hallintosääntö 48a ja hallinnon toimintasääntö osa II hallintosäännön 48a 
päätösvallan delegointi 

Tiedoksi
Annika Itälä (edelleen tiedotettavaksi järjestöille), Eeva Lahdenperä, hr-
järjestelmäpalvelut (Jani Ovaska) 

Allekirjoitus
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Aija Tuimala, HR-johtaja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Nähtävillä Pirkanmaan hyvinvointialueen verkkosivulla pirha.cloudnc.fi 15.1.2025

Otteen oikeaksi todistaa

Tampere
15.01.2025

Terhi Lehtonen

Tiedoksianto asianosaiselle
Päätös on lähetetty sähköpostitse 15.1.2025
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Oikaisuvaatimus
§ 6/2025

Oikaisuvaatimusohje
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen Pirkanmaan 
hyvinvointialueen aluehallitukselle.

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä 
hyvinvointialueen jäsen (Laki hyvinvointialueesta 142 §).

Hyvinvointialueiden yhteistoiminnassa järjestettyjä tehtäviä koskevasta päätöksestä 
oikaisuvaatimuksen saa tehdä myös yhteistoimintaan osallinen hyvinvointialue ja sen 
jäsen (Laki hyvinvointialueesta 142 §).

 

Oikaisuvaatimus tehdään Pirkanmaan hyvinvointialueen aluehallitukselle. 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Pirkanmaan hyvinvointialueen kirjaamoon 
viimeistään oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan 
päättymistä.

Pirkanmaan hyvinvointialue, kirjaamo
Postiosoite: PL 272, 33101 Tampere
Käyntiosoite: G-rakennus, Nivelkatu 5, 1. krs, kirjaamo
Sähköpostiosoite: kirjaamo@pirha.fi

Huom. Sähköpostitse ei suositella lähetettävän henkilötietoja tai salassapidettäviä 
tietoja sisältäviä viestejä.

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin kello 9.00–14.30.

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä myös hyvinvointialueen sähköisessä asioinnissa:
 (Asioi hallinnon kanssa).asiointi.pirha.fi

 

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä.

 

Oikaisuvaatimusaika   

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän 
kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä, kolmen päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä 
tai saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen 
merkittynä aikana.

https://asiointi.pirha.fi/
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Tiedoksiantopäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä tai muu sellainen päivä, 
jona virastot ovat suljettuna, valitusasiakirjat saa toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä 
sen jälkeen.
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